МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВЕННЫХОТНОШЕНИЙ
И АРХИТЕКТУРЫ УЛЬЯНОВСКОЙОБЛАСТИ

ПРИКАЗ
7ZC724 г.

Экз. j\f2

ге Ульяновск

О внесении изменею:йв решение
Ульяновской ГородскойДумыот 27006,2007 ЛЬ 83

В соответствии со статьями 23, 24 Градостроительногокодекса
РоссийскойФедерации, статьёй2 ЗаконаУльяновскойобластиот 1801202014
J\f2 210-30 «О перераспределенииполномочийЕ областиградостроительной
деятельности между органами местного самоутцжвления муниципальных
образованийУльяновской области и органами государственнойвласти
Ульяновскойобласти».постановлением ПравительстваУльяновскойобластиот
27Ю1.2022 N2 1/51-П «О Министерствеимущественных отношений
и архитектурыУльяновскойобласти», приказомМинистерстваимущественных
отношений и архитектуры Ульяновской области от 19.04.2023 N2 33-пр
«Об утверждении Положенияо составе, порядке подгстовки и утверждения
документов территориального планирования МУНИЦИПаЛЫ-ЉIХ образований
Ульяновскойобласти, порядке подготовки измененийи внесения их в такие
документы», распоряжением Министерствајпму:цественных отношений
и архитектурыУльяновскойобластиот 12.07.2024 N2 2172-од «О подготовке
проектов внесения Измененийв Генеральныйплан города Ульяновска»,
на основании заявления МайороваА.У, 03.06.2024 N2 12061,
п р и каз ы в а ю:

1. Внести в решение УльяновскойГорадскойДумы от 27.06.2007
N2 83 «Об утвержденимГенеральногоплана города Ульяновска», следующие
изменения:

1) фрагментприложения 1 в части территорум кадастровогоквартала
75:19:071901, расположеннойв ЗасБияжскомрайонегорода Ульяновска,
изложить в редакции в соответствии с приложением N2 1 к настоящему
приказу.

2) дополнить приложениями 339-341 в редакции приложенийN2 2-4

к настоящемуприказу соответственно.

2

Рекомендоватьмуниципальному образованию«город Ульяновск»
разместить настоящийприказ на сфициальномсайте в информационно-
телекоњмуникационнойсети «Интернет»и средствахмассовсйинформации.

З. Настоящийприказ вступает Е силу на следующийдень после дня его
официальногоопубликования.

Министр М.В.Додин

о?јласти